

2010

Elisa Yrityspuhelin - SOPIMUKSEN ERITYISEHDOT

1. Erityisehtojen soveltaminen

Näitä ehtoja sovelletaan Elisa Oyj:n (tai samaan konserniin kuuluvan yhtiön)yritysassiakkaan kanssa tekemään Elisa Yrityspuhelin-sopimukseen, johon kuuluu yrityspuhelinliittymä.

2. Sopimuksen kesto ja irtisanominen

Sopimus on voimassa määräaikaisena 12 kuukautta sopimuksen tekemisestä lukien. Määräajan päättymisen jälkeen sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana yhden kuukauden irtisanomisajalla. Määräajan aikana Elisa yrityspuhelin-sopimusta ei voi irtisanoa päättymään, eikä liittymän puhelinnumero ole siirrettävissä toiselle teleoperaattorille. Asiakas ei voi kesken sopimuskauden vaihtaa liittymätyyppejä.

Elisa Yrityspuhelin-sopimus tulee voimaan, kun Elisa on hyväksynyt asiakkaan tilauksen. Elisa lähettää asiakkaalle vahvistuksen sopimuksen voimaantulosta.

3. Elisa Yrityspuhelin -liittymän käyttö ja rajaukset

Yrityspuhelin-liittymän voi tilata siirtämällä olemassa olevan lankanumeron nykyiseltä operaattorilta Elisalle. Telealue määräytyy tilaajan osoitteen perusteella. Elisa ei takaa turvapuhelinten, hälytyslaitteiden, faksien ja muiden vastaavien laitteiden häiriötöntä toimimista liittymässä eikä aiemmalla liittymällä olleiden palveluiden yhteensopivuutta liittymään.

Liittymässä eivät ole käytössä seuraavat GSM-palvelut: tekstiviestit, MMS, videopuhelut, Fax, MultiSIM, Saldoraja sekä Saldomuistutus. Liittymää ei voi käyttää ulkomailla tai Ahvenanmaalla. Puheenlaatu vastaa matkaviestintäverkossa toteutettavien puhepalveluiden laatua.

Liittymään voi liittää palvelunumeroestoja.

Elisa Yrityspuhelin-liittymä hyödyntää matkaviestinverkkoa ja tästä johtuen liittymän toiminta edellyttää SIM-korttia, jonka Elisa omistaa. SIM-kortin uusimisesta ja vaihdosta Elisa lasuttaa asiakkaalta hinnastonsa mukaisesti.

Elisalla on oikeus päättää matkaviestinverkkojensa alueellisesta laajuudesta. Radiotekniikasta johtuen Elisa ei takaa palvelun toimivuutta kaikkialla palvelun peittoalueella.

Elisa Yrityspuhelimen numero on ilmoitettava erikseen luettelon tarjoajille mikäli numero halutaan painettuun luetteloon.

4. Muut ehdot

Näitä erityisehtoja sovelletaan ensisijaisesti. Muilta osin sovelletaan Elisa Oyj:n kulloinkin voimassa olevia yleisiä sopimusehtoja yritysasiakkaille.

